

## **Inflow Media Denmark A/S**

Store Kongensgade 14  
1264 København K  
CVR-nr. 40713034

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Rune Skogeng

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Inflow Media Denmark A/S  
Store Kongensgade 14  
1264 København K

CVR-nr.: 40713034  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Bestyrelse

Lars Vesterløkke  
Kristoffer Gravgaard  
Mads Yngve Storvik  
Vegard Isdahl

### Direktion

Anders Lind Jørgensen, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed knyttet til produktion, markedsføring og salg af metadata til programguider og anden information om programmer og andet indhold, som distribueres gennem TV, radio eller i andre kanaler eller medier, uafhængig af platform og teknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Inflow Media Denmark A/S opnåede i 2019 et overskud på 2.327 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende taget i betragtning, at dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabet blev stiftet ved en udskillelse fra Ritzaus Bureau A/S vedrørende produktionen af tv-data.

Ledelsen forventer, at selskabets drift for det kommende år vil ligge på niveau med det for 2019 realiserede.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.632.644</b>
Personaleomkostninger	1	(7.064.971)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(579.617)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.988.056</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.955)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.985.101</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(657.757)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.327.344</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>2.327.344</u>
		<b><u>2.327.344</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.145.611
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.320</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.148.931</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.435.304</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>6.584.235</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>6.584.235</b></u>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.327.344</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.727.344</u></b>
Anden gæld		<u>241.417</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>241.417</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.092
Skyldig selskabsskat		785.273
Anden gæld	5	<u>2.522.109</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.615.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.856.891</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.584.235</u></b>
Koncernforhold	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	400.000	23.765.000	0	24.165.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(23.765.000)	0	(23.765.000)
Årets resultat	0	0	2.327.344	2.327.344
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>2.327.344</b>	<b>2.727.344</b>

Ved stiftelse af selskabet er der opstået en overkurs på 23.765.000 kr., som er modregnet af merværdien af nettoaktiverne. Nettoaktiverne er opgjort til regnskabsmæssige værdier pr. 01.01.2019.

## Noter

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	6.364.863
Pensioner	513.034
Andre omkostninger til social sikring	45.432
Andre personaleomkostninger	<u>141.642</u>
	<b><u>7.064.971</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>14</u>
	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>579.617</u>
	<b><u>579.617</u></b>
	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	785.273
Ændring af udskudt skat	<u>(127.516)</u>
	<b><u>657.757</u></b>
	<b>Erhver-</b>
	<b>vede</b>
	<b>immateriell</b>
	<b>e anlægs-</b>
	<b>aktiver</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Overførsler	<u>8.694.293</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.694.293</u></b>
Overførsler	(8.114.676)
Årets afskrivninger	<u>(579.617)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(8.694.293)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Overførsler vedrører bruttoværdierne af erhvervede immaterielle anlægsaktiver ved stiftelsen.	

## Noter

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	377.460
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	69.634
Feriepengeforpligtelser	751.489
Anden gæld i øvrigt	<u>1.323.526</u>
	<b><u>2.522.109</u></b>

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

InFlow Media AS, Org.nr. 950220317, Langkaia 1, 0150 Oslo, Norge
